Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Vo
lumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam
impressis, dummodo manuSecretarii praedictae Con
gregationis sacrorum rituum subscripta sint, et si
gilo Praefeeti munita, eadem prorsus fides habea
tur, quae Nostrae voluntatis siguificationi, hisce o
stensis Litteris haberetur.

Datum ex Arce Gandulphi sub Annulo Piscato
ris die XIX Mensis Augusti Anno MDCCCLXIV,
Pontificatus Nostri Ànno XIX.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI.
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VENERABILIBVS PRATRIBVS PATBRIABCHIS, PBIMATIBYS, ABCHIEPISCOPIS,

ET EPISCOPIS YNIYEBSIS GRATIAM ET COMMVNIONEM APOSTOLICAE

SEDIS HABENTIBYS.

PIUS PP. IX.

VENERABILES FRATRES

SALYTEM RETAPOSTOLICAM BENEDICTIONEM

uanta cura ac pastorali vigilantia Romani Pon
tifices Praedecessores Nostri exsequentes deman
datum sibi ab ipso Christo Domino in persona Bea
tissimi Petri Apostolorum Principis officium,munus
que pascendiagnos et oves nunquam intermiserint
universum Dominicum gregem sedulo enutrire ,ver
bis fidei, ac salutari doctrina imbuere , eumque ab
venenatis pascuis areere, omnibus quidem ac Vobis
praesertim eompertum, exploratumque est, Venera
biles Fratres. Et sane iidem Decessores Nostri au

gustae catholicae religionis, veritatis ac iustitiae as
sertores et vindices, de animarum salute maxime
solliciti nihil potius unquam habuere, quam sapien
tissimis suis Litteris , et Constitutionibus retegere
et damnare omnes haereses et errores , qui Divi
nae Fidei nostrae , catholieae Ecclesiae doctrinae ,
morum honestati , ac. sempiternae honünum saluti
adversi, graves frequenter excitarunt tempestates, et
christianam civilemque rempublieam miserandum in

Áá
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modum funestarunt. Quocirea iidem Decessores No—
stri Apostolica fortitudine continenter obstiteruntne
faris iniquorum hominum molitionibus, qui despu
mantes tamquam fluctus feri maris confusiones suas,
ac libertatem promittentes , cum servi sint corru
ptionis, fallacibus suis opinionibus, et perniciosissi
mis scriptis catholicae religionis civilisque societa
tis fundamenta convellere, omnemque virtutem ac
justitiam de medio tollere, omniumque animos men
tesque depravare, et incautos imperitamque praeser
tim: iuventutem a recta morum disciplina avertere,
camque miserabiliter corrumpere, in erroris laqueos
inducere, ac tandem ab Ecclesiae catholicae sinu avel
lere conati sunt.

Jam vero , uti Vobis, Venerabiles Fratres, ap
prime notum est, Nos vix dum arcano divinae pro
videntiae consilio nullis certe Nostris meritis ad
hane Petri Cathedram evecti fuimus , cum videre
mus summo animi Nostri dolore horribilem sane